关于面试期间疫情防控的公告

  根据上级和日照市委统筹疫情防控和经济运行工作领导

小组（指挥部）相关要求，现将面试期间疫情防控注意事

项公告如下：

一、所有参加面试考生中，9月 23 日以来有青岛旅居

史人员以及与其接触的人员，请尽快主动向现居地所属社

区报备相关情况，接受现居地所属社区健康管理并按要求

进行核酸检测，随时关注自己的健康码，根据健康码的变

化主动配合当地政府其他相关防控措施。核酸检测结果未

出前请不要外出，做好居家医学观察。来校参加面试时，

须出具 2 次核酸检测和 1 次血清抗体检测（2 次核酸检测

间隔 24 小时）的检测报告，同时出具 7 天健康监测记录

（见附表），无法提供检测报告的考生不能参加面试。

二、不在青岛的考生，面试前请不要前往青岛市，如必

须前往，要提前向山东水利职业学院组织人事处报告，按

照有关要求积极配合做好相关工作。

三、请考生注意个人防护，自备医用外科口罩，除答辩时

按要求及时摘戴口罩外，进入面试考点、参加面试应当全程

佩戴口罩。

附表：7天健康监测记录表